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Vetfood HemoActiv blister 60 kapsułek
na niedobór żelaza i niedokrwistość

Cena 58,00 zł

Kod EAN 5903260900941

Opis produktu
VetFood HemoActiv blister 60 kapsułek na niedobór żelaza niedokrwistość

HemoActiv to produkt dla psów i kotów dorosłych i w fazie wzrostu, który ma za zadanie wspierać prawidłowe
odżywianie osobników narażonych na wystąpienie niedoborów żelaza.

Przeznaczenie:

uzupełnienie diety u osobników z niedokrwistością niedoborową oraz kardiomiopatią rozstrzeniową,
okres wzrostu, ciąży, laktacji,
niedobory żelaza

Hemoactiv dostarcza żelaza, witaminy C, witamin z grupy B, L-karnityny oraz L-argininy. Każdy z zawartych w
produkcie składników ma ściśle określoną rolę:

• żelazo to ważny składnik mineralny, który bierze udział w produkcji czerwonych krwinek, wzmacnia układ immunologiczny i
nerwowy. Jego podstawową funkcją jest budowa cząstek hemoglobiny i mioglobiny, które są odpowiedzialne za transport
tlenu.

• kompleks witamin z grupy B – są niezbędne w procesach krwiotwórczych oraz przy profilaktyce niedoboru żelaza.

• L- karnityna odpowiedzialna jest za metabolizm długołańcuchowych kwasów tłuszczowych oraz wytwarzanie energii. W
mięśniu sercowym znajduje się aż 95% całej puli karnityny znajdującej się w organizmie zwierzęcia, co jednoznacznie
świadczy o jej roli w wytwarzaniu energii koniecznej do stałej pracy kurczącego się mięśnia sercowego. Niedobór L-karnityny u
psów jest skorelowany z występowaniem kardiomiopatii rozstrzeniowej, zaś jej dodatek może chronić komórki mięśnia
sercowego przed nieprawidłowym gromadzeniem się kwasów tłuszczowych wewnątrz komórek mięśnia sercowego.

• L-arginina przywraca właściwy przebieg syntezy tlenku azotu i wspomaga przepływ krwi przez naczynia włosowate, tym
samym usprawniając pracę serca.

• witamina C – wspomaga przyswajanie żelaza.

SKŁAD: maltodekstryna, żelatyna (otoczka), stearynian magnezu, węglan wapnia (otoczka), skrobia (otoczka)

DODATKI TECHNOLOGICZNE: celuloza mikrokrystaliczna

DODATKI DIETETYCZNE: Zelazo (bisglicynian zelaza) 55,3 g; L-karnityna 153,8 g; L-arginina 76,9 g; Witamina B1
(monoazotan tiaminy) 2,6 g; Witamina B2 (ryboflawina) 3,4 g; Nikotynamid 35,2 g; D-pantotenian wapnia 15,6 g; Witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny) 3,4 g; Biotyna (D-biotyna) 135 mg; Kwas foliowy 800 mg; Witamina B12 (cyjanokobalamina) 6,5
mg; Witamina C (kwas askorbinowy) 46,2 g

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 52,3%, włókno surowe 18,3%, tłuszcz surowy 4,1%, popiół surowy 6,4%, zelazo
5,5%, magnez 0,2%, wapń 0,5%, skrobia 0,3%

STOSOWANIE: Dziennie zaleca się podawać następujące ilości produktu w trakcie posiłku w zależności od masy ciała
zwierzęcia:

Koty i małe psy - do 10 kg – 1 kapsułka
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Średnie psy - 10-25 kg – 2 kapsułki
Duże psy - powyżej 25 kg – 3 kapsułki

W trakcie suplementacji żelazem zaleca się uzupełnienie diety o produkty osłonowe (probiotyczne). W razie potrzeby można
otworzyć kapsułkę i wymieszać jej zawartość z ulubionym przysmakiem. Jeśli sposób żywienia oparty jest tylko na suchej
karmie, należy ja lekko zwilżyć, tak żeby zawartość kapsułki przylegała do pokarmu i została spożyta przez zwierzę. Przed
użyciem zaleca się konsultacje z lekarzem weterynarii.
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